باید برای پایان دادن به تبعیض و ناهنجاری در مناسبات اجتماعی ایران، در راستای یک پروژه پیشرفته توسعه و همراه با بنای ساختار های دموکراتیک، راهکار های واقعی جستجو کرد و نه اینکه با ملت سازی و دامن زدن به ستیز های تاریخی، آب به آسیاب دشمنان بقای ایران یک پارچه، سکولار، دموکراتیک و پیشرفته ریخت.

محمد امینی

بیست و چهارم آبان 1384

چهاردهم نوامبر 2005

m.amini@cox.net

Copyright © by M. Amini, 2005

دیوانسالاری و فرمانروایی در ایران

بغرنج قومی و ملی در ایران
از افسانه تا واقعیت
(بخش سوم)

یکی از معماهای بزرگ تاریخ ایران این است که رمز یگانگی و ماندگاری سرزمینی که از هنگام آمدن اعراب به این سو، گذرگاه کوچ و هجوم و بستر اسکان سدها ایل و طایفه از شبه جزیره عربستان تا بیابان های مغولستان بوده است در چیست؟